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KINNEVIK SÄLJER 6,4 MILJONER AKTIER I TRANSCOM TILL ALTOR 

Investment AB Kinnevik (”Kinnevik”) meddelade idag att bolaget har sålt 6,4 miljoner aktier, 

motsvarande 24,5% av utestående aktier i Transcom WorldWide AB (”Transcom”) till fonder 

som rådges av Altor Fund Manager AB (”Altor”) för 66 kr per aktie, totalt 421 Mkr. När 

transaktionen är genomförd kommer Kinnevik inneha 1,9 miljoner aktier, motsvarande 7,4% 

av utestående aktier i Transcom. 

Transcom är en global specialist inom kundservice och kundnöjdhet. Transcom levererar lösningar 

inom kundtjänst, försäljning, teknisk support samt fakturabevakning och påminnelsehantering genom 

Transcoms omfattande nätverk av kontaktcenter och hemagenter. Transcom har 29 000 specialister i 

54 anläggningar i 23 länder, som levererar tjänster på 33 språk till över 400 internationella kunder i 

olika branscher. Transcom grundades 1995 av Kinnevik. Bolaget flyttade sin legala hemvist från 

Luxemburg till Sverige i november 2014 och aktien är nu noterad på Nasdaq Stockholm under 

kortnamnet TWW. 

Sedan starten har Altors fonder rest ett utfäst kapital på 5,8 miljarder euro. Fonderna har hittills 

investerat mer än 3,1 miljarder euro i fler än 40 företag. Investeringar har gjorts i medelstora nordiska 

företag med fokus på värdeökning genom tillväxt och effektivitetsförbättringar. Bland befintliga och 

tidigare investeringar finns Apotek Hjärtat, Carnegie, Lindorff, Helly Hansen, Dustin och Byggmax.  

 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta: 

Torun Litzén, Informations- och IR-chef Telefon +46 (0)8 562 000 83 

 Mobil +46 (0)70 762 00 83 

 

Investment AB Kinnevik är ett ledande svenskt investeringsbolag, inriktat på aktivt och långsiktigt ägande. Kinnevik investerar 

huvudsakligen i innovativa tillväxtbolag som med hjälp av teknik utvecklar nya tjänster med konsumentfokus. De flesta av våra innehav finns 

inom sektorerna kommunikation, E-handel, underhållning och finansiella tjänster. Kinnevik har betydande ägarandelar i mer än 50 bolag i 

mer än 80 länder som tillsammans sysselsätter 90 000 människor på fem kontinenter. 

Kinnevik är en aktiv ägare och utövar sitt inflytande via portföljbolagens styrelser. Bolaget grundades 1936 av tre svenska familjer, som 

fortsätter att utöva ett aktivt ägarskap och uppmuntra entreprenörsandan i Kinnevik. 

Kinneviks aktier handlas på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B. 


